

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 

..... ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายแจ้งเตือนความเร็ว) และโครงสร้างรับแผ่นป้าย  
 ..... ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายแจ้งเตือนความเร็ว) และโครงสร้างรับแผ่นป้าย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..... แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง / กรมทางหลวง  
 ตามแบบแนวทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 10,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๒๖ พ.ย. ๒๕๖๑ ..... เป็นเงิน ..... 9,991,026.80 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สมโภชน์ ศศิพงศ์อนันต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขทพ.(ว)
  - 7.2 เวชสุวรรณ จุตศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.3 นฤการ ทิมเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง ขอ.ขทพ.2
  - 7.4 วันชนะ พูนวรรณกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขทพ.2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายแจ้งเตือนความเร็ว) และโครงสร้างรับแผ่นป้าย ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

( สมโภชน์ ศศิพงษ์ค่อนันต์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( เวชสุวรรณ จุฑาศรี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( นฤการ ทิมเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( วันชนะ พนมวรรณกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติราคาประมาณ

(นายทรงยศสินทร์ ชนงปทาธิป)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

วันชนะ พนมวรรณกุล

22 พฤศจิกายน 2561

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง       ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม่งทำการติดตั้งป้ายจราจร (ป้ายแฉ่งเตือนความเร็ว) และโครงสร้างรับแฉ่งป้าย ตามแบบแขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง  ตัววิธิประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

  bid)กย)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง       แขวงทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง กรมทางหลวง/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ป้ายจราจร (ป้ายแฉ่งเตือนความเร็ว)	ชุด	16,000	388,077.50	6,209,240.00	1.3349	518,044.65	8,288,714.47
2	2. งานโครงสร้างรองรับแฉ่งป้าย OVERHEAD (DWG. NO.RS-406 TRUSS SPAN = 25.00 M. FOUNDATION TYPE "A")	แฉ่ง	4,000	316,307.13	1,265,228.52	1.3349	422,238.38	1,688,953.55
3	3. งานบริหารการจราจรในระหว่างกการก่อสร้างป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง ชุดที่ 3 (Motorway)	ชุด	1,000	10,007.33	10,007.33	1.3349	13,358.78	13,358.78
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,991,026.80</b>

วันชนะ พจนวรดนกุล

22 พฤศจิกายน 2561 12:53:52